
 
 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie Wojewody Pomorskiego z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie zwalczania 
oraz zapobiegania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie województwa pomorskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1-3, pkt 4, pkt 7, pkt 8a, pkt 8d, pkt 8f, 8g i 8j i pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2020 r. poz. 1421)  
oraz na podstawie art. 60 lit. b), art. 64 ust.1, art. 65 ust 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
nr 2016/429 z dnia 9 marca 2016r. w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniające i uchylające 
niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt („Prawo o zdrowiu zwierząt”) (Dz. Urz. UE. L Nr 84, str. 1) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Pomorskiego z dnia 5 maja 2021r. w sprawie zwalczania oraz 
zapobiegania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie województwa pomorskiego (Dz. Urz. Woj. 
Pom. poz. 1672, 1749, 1911) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów wymienionych w załączniku do niniejszego 
rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Wojewoda Pomorski 
 
 

Dariusz Drelich 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.06.2021 r.

Poz. 2054



 

Załącznik do rozporządzenia: 

Część A 

Obszar zapowietrzony  grypą ptaków w promieniu minimum 3 km od ogniska choroby 

obejmujący : 

1. w powiecie kartuskim w granicach administracyjnych miejscowości: 

- w Gminie Sulęczyno: Węsiory wraz z integralnymi częściami : Szymanowo, 

Borowiec, Czarlino, Węsierska Huta, Żmudowo, Wygoda, Szczudłowo, Zarębiska; 

Mściszewice; 

- w Gminie Stężyca: Stężycka Huta; Klukowa Huta wraz z integralną częścią wsi : 

Danachowo;   

Część B 

Obszar zagrożony grypą ptaków w promieniu minimum 10 km od ogniska choroby 

obejmujący : 

1. w powiecie kartuskim w granicach administracyjnych: 

- w Gminie Sulęczyno: Ogonki, Zdunowice Duże, Zdunowice, Zdunowice Małe, 

Ostrowite, Nowy Dwór, Kłodno; Sulęczyno wraz z integralnymi częściami wsi: Sulecki 

Borek, Zagóry oraz Zimna Góra; Żakowo wraz z integralnymi częściami wsi: Żakówko, 

Palęczko, Pikowo, Biguszewo, Gagowiec; Podjazy wraz z integralnymi częściami wsi : 

Amalka i Widna Góra; Borek, Kistowo  wraz z integralna częścią wsi Bielawki, Borek 

Kamienny, Chojna, Kistówko, Kukułka, Mokitko i Przemielnica; Kołodzieje; Sucha; Nowe 

Pole; integralne części wsi Mściszewice: Augustowo, Bębny, Gliniewo, Golica, Końska 

Głowa, Korkowo, Lewinowo, Puck, Skoczkowo, Szerzawa; 

- w Gminie Stężyca: Gapowo wraz z integralnymi częściami wsi: Betlejem, Czysta 

Woda, Szczukowo i Malbork; Niesiołowice wraz z integralnymi częściami wsi: Kukówka, 

Rzepiska, Pustka; część administracyjna wsi Delowo: Przymuszewo, Pażęce; Łosienice 

wraz z integralnymi częściami wsi: Dąbrowa, Nowe Łosienice, Stare Łosienice, Nowy 

Ostrów; Łączyno wraz z integralną częścią wsi Łączyński Młyn i Wygoda Łączyńska; 

Nowa Wieś wraz z integralną częścią wsi: Dąbniak;  Kamienica Szlachecka wraz z 

integralnymi częściami wsi: Bolwerk, Ostrowo, Ławy; Przyrowie, Borucino wraz z 

integralną częścią wsi:  Grodzisko, Kamienny Dół, Dubowo; Zgorzałe, Smokowo wraz z 

integralną częścią wsi: Uniradze; część administracyjna wsi  Gołubie: Mestwin; Stężyca 

wraz z integralną częścią wsi : Pypkowo; Delowo wraz z integralnymi częściami wsi: 

Kucborowo, Śnice, Zdrębowo, Żuromino, Stare Czaple; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2054



- w Gminie Sierakowice: Leszczynki wraz z integralną częścią wsi Ameryka, Nowa 

Ameryka, Jagodowo, Kamienicka Huta, Srocze Góry,  Szramnica, Długi Kierz wraz z 

integralna częścią wsi – Lisie Jamy, Szklana wraz z integralna częścią wsi Przylesie, 

Sierakowska Huta wraz z integralna częścią wsi Janowo, Jelonko, Patoki i Welk; Tuchlinek, 

Kujaty wraz z integralna częścią wsi  Zarębisko, Tuchlino wraz z integralna częścią wsi 

Karłowo i Rębienica, integralne części wsi Puzdrowo – Dąbrowa Puzdrowska i Moczydło, 

Gowidlino bez integralnej części wsi Kawle; Gowidlinko; Lemany; Mrozy 

- w Gminie Chmielno: Borzestowo bez integralnej części wsi Grodziska, Stary 

Dwór i Zajezierze; 

2. w powiecie kościerskim w granicach administracyjnych: 

- w Gminie Kościerzyna miejscowości: Czarne Pustkowie, Częstkowo, Glinki, 

Gostomie, Ludwikowo, Owśniczka, Plon, Rybaki, Skorzewo-Młyn, Wygoda, Złotowo; 

- w Gminie Lipusz miejscowości: Gostomko; 

3. w powiecie bytowskim w granicach administracyjnych: 

- w Gminie Parchowo na wschód od linii wyznaczonej drogą: Grabowo 

Parchowskie – Sulęczyno –skrzyżowania z drogą krajową nr 20, do granicy powiatu 

bytowskiego; obejmuje miejscowości Sylczno i Sumin; 

Część C 

Obszar zagrożony grypą ptaków w związku z występowaniem grypy ptaków u ptaków 

dzikich obejmujący: 

1. Miasto Gdańsk 

2. Miasto Gdynia  

3. Miasto Słupsk 

4. Miasto Sopot 

5. Powiat gdański 

6. Powiat kartuski 

7. Powiat lęborski 

8. Powiat malborski 

9. Powiat nowodworski 

10. Powiat pucki 

11. Powiat tczewski na północ od linii wyznaczonej  drogą  wojewódzką nr 229 i wzdłuż 

tej drogi w kierunku wschodnim, począwszy od granicy administracyjnej z powiatem 

starogardzkim, poprzez biegnącą po stronie północnej obwodnicę miejscowości Pelplin, 

następnie w miejscowości Rudno wzdłuż drogi krajowej nr 91 w kierunku północnym, 

do skrzyżowania ponownie z drogą wojewódzką 229, w kierunku m-ci Wielki Garc, 

następnie Małe Walichnowy i linii poziomej do koryta rzeki Wisły. 

12. Powiat słupski 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2054



13. Powiat wejherowski 

z wyjątkiem obszarów wymienionych w części A i B. 

Część D 

Obszar zagrożony grypą ptaków obejmujący obszar całego województwa pomorskiego 

z wyłączeniem części A, B i C.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2054


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-06-07T07:56:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




